
Na Návsi 229, Veselá u Mn. Hradiště
Palackého 1327, Mladá Boleslav
Horní Počaply 178

Křižíkova 1099, 506 01 Jičín

Hluboká 144, 511 01 Turnov

Středočeský kraj

               725 447 312

Královéhradecký kraj

               725 447 327

Liberecký kraj

               773 503 087

WWW.SPOKOJENY-DOMOV.CZ

Terénní sociální služby

najdete nás i na sociálních sítích

KONTAKTUJTE NÁS

Pečovatelská služba
Staráte se o své nemocné rodiče      
 či prarodiče? Nebo již sami cítíte,      
 že nezvládáte vše tak jako zamlada?
Například pomoc s hygienou a další
běžné záležitosti? Zajistíme vám péči
dostupnou 7 dní v týdnu od 6 do 22
hodin, po domluvě i jindy.

Osobní asistence 
Zasáhl do vašeho života úraz či vážná
nemoc, potřebujete péči, ale chcete
zůstat v domácím prostředí?
Pomůžeme vám až 24 hodin denně
podle vašich potřeb.

Odlehčovací služby
Pečujete o svého blízkého v domácím
prostředí a potřebujete si odpočinout,
odjet na dovolenou či vyřídit osobní
záležitosti? V péči vás zastoupíme,  
 vše přizpůsobíme vašim potřebám.

Nevíte si s čímkoliv ohledně péče
rady? Na jaké příspěvky máte nárok,
jak se vyznat v legislativní džungli,
jaký vybrat vozík či polohovací
postel? Poradíme vám zdarma.

Sociální poradenství

Služby jsou poskytovány v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb.

Péči o seniory                            
a hendikepované                            
v domácnostech
poskytujeme již od
roku 2005.



Služba u paní Radky (* 1963) začala v únoru
2019. Tehdy byla paní převezena domů po
pobytu z LDN po rozsáhlém poškození
mozku vlivem masivní mozkové příhody. 
 U paní Radky není naděje na výrazné
zlepšení zdravotního stavu, poškození
mozku je příliš velké. Pokroky od chvíle
propuštění a přivezení domů u ní však
patrné jsou. Paní se tehdy vrátila domů      
 s rozsáhlým dekubitem na zádech, ten se
ve spolupráci s domácí zdravotní péčí
podařilo vyhojit. Paní dnes zvládne
některé věci, které při jejím propuštění
byly nemyslitelné – sama si například
napichuje jídlo vidličkou. Na pečovatelky  
 si zvykla. Ačkoli nemluví, je patrné, že na
jejich příchod reaguje potěšeně. Jistě je pro
ni a pro její psychiku prospěšné, že přijde    
i někdo jiný než rodina. A manžel paní
Radky se může věnovat své práci a dopřát
si i odpočinek s vědomím, že je o ni
postaráno.

Naše služby poskytujeme 
na trojmezí těchto krajů 

a jezdíme i do nejmenších obcí.
 

Jeden z příběhů s dobrým
koncem ...

Podpořte naši činnost darem!

č. ú.: 3164783359/0800 v. s.: 4444

 
Děkujeme... a to je to, proč to děláme.

WWW.SPOKOJENY-DOMOV.CZ

najdete nás i na sociálních sítích

Terénní sociální služby


